

Benjamin Hansen Invest ApS
Nørre Landevej 31, Kegnæs
6470 Sydals

CVR-nummer: 33 35 42 66

ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/8 2020

Dirigent:


Benjamin Schmidt Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 964 tkr. og status balancerer med 7.012 tkr. med en egenkapital på 6.853 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.516	-8
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	897.962	1.022
Andre finansielle indtægter	94.515	26
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	-11.754	-55
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	975.207	943
Skat af årets resultat	-11.000	0
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	964.207	943
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-35.793	343
<hr/>		
DISPONERET I ALT	964.207	943
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.989.363	3.091
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.660	322
Finansielle anlægsaktiver	3.124.024	3.413
ANLÆGSAKTIVER	3.124.024	3.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.635.264	1.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.476.728	0
Andre tilgodehavender	1.138	1
Tilgodehavender	3.113.130	1.609
Likvide beholdninger	774.876	1.971
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.888.006	3.580
AKTIVER	7.012.030	6.993

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	6.273.108	6.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	600
EGENKAPITAL	6.853.108	6.989
Hensættelse til udskudt skat	11.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	135.971	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.201	4
Kortfristede gældsforpligtelser	147.922	4
GÆLDSFORPLIGTELSER	147.922	4
PASSIVER	7.012.030	6.993

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		